
  

  

 

 

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

сельского   поселения  село Совхоз «Боровский» 

Боровского района Калужской области 

Р Е Ш Е Н И Е 
село Совхоз «Боровский» 

№    357 

28 ноября 2023 года       

 

       

О внесении изменений в ПЗЗ МО СП село Совхоз 

«Боровский» в части изменения территориальной зоны 

земельного участка с кадастровым номером 

40:03:032701:167 в районе д. Тимашово Боровского района 

Калужской области с территориальной зоны С-1 на 

территориальную зону С-2 

 

 

В соответствии со ст. 33  Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола публичных слушаний № 

26 от 24.10.2023 г., заключения о результатах публичных слушаний от 24.10.2023 г.,  

размещенных  на официальном сайте муниципального образования сельского поселения село 

Совхоз «Боровский», рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» Боровского 

района Калужской области, руководствуясь Уставом муниципального образования сельского 

поселения село Совхоз «Боровский», Сельская Дума сельского поселения село Совхоз 

"Боровский" 

 

 РЕШИЛА: 

  

1. Отклонить предложение о внесении изменения в Правила землепользования и застройки 

МО СП село Совхоз в части изменения территориальной зоны земельного участка с 

кадастровым номером 40:03:032701:167 в районе  в районе д. Тимашово Боровского района 

Калужской области с территориальной зоны С-1 (зона сельскохозяйственных угодий)на 

территориальную зону С-2 (зона, занятая объектами сельскохозяйственного назначения и 

предназначенная для ведения сельскохозяйственного производства) в связи с тем, что 

предложение не соответствует планируемому развитию функциональных зон, определенному 

Генеральным планом муниципального образования сельского поселения село Совхоз 

«Боровский», не учитывает границы зон размещения объектов культурного наследия. 

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом 

муниципального образования сельское поселение село Совхоз «Боровский». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).  

  

 

 

Глава сельского поселения  

село Совхоз «Боровский»                                                 Л.В. Череватенко 


